
COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

SETTORE I - Servizi Demografici

Prot.

DISPOSIZIONE DI SERVIZIO

Il Dirigente

Vista la nota protocollo n. 53450 del 22.11.2019 del Capo Servizio Servizi Demografici Dr.

Salvatore Di Pietro con la quale si evidenzia l'opportunità di una rimodulazione degli orari di

apertura al pubblico degli uffici dei servizi demografici.

Considerato che le motivazioni addotte evidenziano come la rimodulazione proposta consenta

una migliore distribuzione del carico di lavoro tra front office e back office, anche in funzione

del fatto che tali due momenti della stessa pratica vengono normalmente gestiti dalle stesse

persone.

Ritenuto quindi sia opportuno e produttivo procedere ad una rimodulazione degli orari di

apertura al pubblico degli uffici dei servizi demografici.

DISPONE

Che L'orario generale di apertura degli uffici dei servizi demografici si articoli così come segue:

Lunedì 09.00- 13.00

Martedì 16.00-18.00

Mercoledì 09.00 - 13.00

Giovedì 09.00 -13.00 16.00 -18.00

Venerdì 09.00 - 13.00

L'ufficio Carte d'Identità effettuerà gli stessi turni di apertura accettando però il pubblico sino

alle ore 12.30 anziché sino alle ore 13.00 e sino alle ore 17.30 anziché sino alle ore 18.00

Barcellona Pozzo di Gotto li, 22.11.19

Il Diri}

Dr.ssa Marina Dnaco


